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60 m 1.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                       7,37          SB 

  2  Kalafut Andrej        990705  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,39          SB 

  3  Ševčík Peter          991031  AO Olympia Považská Bystrica     8,61         

  4  Palaj Tomáš           020417  AK Danica Zvolen                 9,97          SB 

  5  Palaj Marcel          000222  AK Danica Zvolen                11,27         

 

w : +4.0 m/s 

 

60 m 2.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Zelenák Maroš         980515  AO Olympia Považská Bystrica     8,09          SB 

  2  Slepička Jozef        991222  AK Mostáreň MŠK Brezno           8,20         

  3  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,64          SB 

  4  Beláň Juraj           020719  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,61          SB 

 
w : +3.5 m/s 

 

60 m 3.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš    7,71          SB 

  2  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,90          SB 

  3  Pajerchin Lukáš       981020  AO Olympia Považská Bystrica     8,40         

  4  Porubský Aleš         991021  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,82          SB 

  5  Hronček Lukáš         000713  AK Danica Zvolen                 9,67          SB 

 
w : +3.6 m/s 

 

60 m 4.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                 7,73          SB 

  2  Kubovčík Michal       990904  Atletický c Liptovský Mikuláš    7,92         

  3  Deák Matej            990515  AO Slávia ŽU Žilina              8,45         

  4  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                       8,97         

  5  Ďurica Matej          990729  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,63          SB 

 
w : +2.7 m/s 

 

60 m 5.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Paulíny Patrik        980821  AK Danica Zvolen                 7,70          SB 

  2  Kubinec Jakub         980518  AO Olympia Považská Bystrica     7,79          SB 

  3  László Peter          990804  AK Danica Zvolen                 8,70          SB 

  4  Varga Maroš           991219  AK Danica Zvolen                 9,55         

  5  Portašik Kristian     030630  AO Slávia ŽU Žilina              9,62         

     Pelčák Martin         980729  AO Slávia ŽU Žilina                 DQ        

 
w : +4.0 m/s 

 

60 m finále A        starší žiaci                        

  1  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                       7,42   11    

  2  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš    7,69    9     SB 

  3  Paulíny Patrik        980821  AK Danica Zvolen                 7,71    8    

  4  Kubinec Jakub         980518  AO Olympia Považská Bystrica     7,81    7    

  5  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                 7,81    6    

  6  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,91    5    

 
w : +2.0 m/s 
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60 m finále B        starší žiaci                        

  1  Kubovčík Michal       990904  Atletický c Liptovský Mikuláš    7,99    4    

  2  Slepička Jozef        991222  AK Mostáreň MŠK Brezno           8,06    3     SB 

  3  Zelenák Maroš         980515  AO Olympia Považská Bystrica     8,20    2    

  4  Pajerchin Lukáš       981020  AO Olympia Považská Bystrica     8,42    1    

  5  Kalafut Andrej        990705  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,46         

  6  Deák Matej            990515  AO Slávia ŽU Žilina              8,54         

 
w : +3.9 m/s 

 

150 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                      18,19          SB 

  2  Kocman Matej          960402  AK Spartak Dubnica nad Váhom    18,32          SB 

  3  Beloš Adam            980604  Atletický klub ZTS Martin       18,54          SB 

  4  Kolenič Michal        970902  AK Spartak Dubnica nad Váhom    18,67          SB 

  5  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                19,37          SB 

  6  Kubovčík Michal       990904  Atletický c Liptovský Mikuláš   20,45         

 
w : +4.8 m/s 

 

150 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Paulíny Patrik        980821  AK Danica Zvolen                19,08          SB 

  2  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    19,28          SB 

  3  Kalafut Andrej        990705  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,23         

  4  Zelenák Maroš         980515  AO Olympia Považská Bystrica    20,45         

  5  Ševčík Peter          991031  AO Olympia Považská Bystrica    21,44          SB 

  6  Michalec Patrik       000407  AO Olympia Považská Bystrica    22,30          SB 

 
w : +4.8 m/s 

 

150 m 3.beh          starší žiaci                        

  1  Moško Stanislav       001101  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,94          SB 

  2  Jelínek Patrik        010723  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,03          SB 

  3  Palaj Tomáš           020417  AK Danica Zvolen                27,37         

  4  Palaj Marcel          000222  AK Danica Zvolen                28,46         

     Beláň Juraj           020719  AK Spartak Dubnica nad Váhom        DQ         SB  SB 

     Kubiš Ľubomír         010419  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP         SB  SB 

 
w : +3.8 m/s 

 

150 m 4.beh          starší žiaci                        

  1  Pelčák Martin         980729  AO Slávia ŽU Žilina             19,18         

  2  Slepička Jozef        991222  AK Mostáreň MŠK Brezno          19,97         

  3  Murgaš Filip          980317  AK Danica Zvolen                21,46         

  4  Zúr Igor              990323  AK Mostáreň MŠK Brezno          22,40         

  5  Ďurica Matej          990729  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   23,03         

     Paulec Karol          990514  AO Olympia Považská Bystrica        NP        

 
w : +3.7 m/s 

 

150 m 5.beh          starší žiaci                        

  1  Eliáš Andrej          990810  AO Olympia Považská Bystrica    25,14         

  2  Romaňák Martin        011026  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,43         

 
w : +5.0 m/s 
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150 m cel.por.       starší žiaci                        

  1  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                      18,19   11     SB 

  2  Kocman Matej          960402  ZTSDU_                          18,32          SB 

  3  Beloš Adam            980604  Atletický klub ZTS Martin       18,54    9     SB 

  4  Kolenič Michal        970902  ZTSDU_                          18,67          SB 

  5  Paulíny Patrik        980821  AK Danica Zvolen                19,08    8     SB 

  6  Pelčák Martin         980729  AO Slávia ŽU Žilina             19,18    7    

  7  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    19,28    6     SB 

  8  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                19,37    5     SB 

  9  Slepička Jozef        991222  AK Mostáreň MŠK Brezno          19,97    4    

 10  Kalafut Andrej        990705  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,23    3    

 11  Kubovčík Michal       990904  Atletický c Liptovský Mikuláš   20,45    1,5  

     Zelenák Maroš         980515  AO Olympia Považská Bystrica    20,45    1,5  

 13  Ševčík Peter          991031  AO Olympia Považská Bystrica    21,44          SB 

 14  Murgaš Filip          980317  AK Danica Zvolen                21,46         

 15  Michalec Patrik       000407  AO Olympia Považská Bystrica    22,30          SB 

 16  Zúr Igor              990323  AK Mostáreň MŠK Brezno          22,40         

 17  Moško Stanislav       001101  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,94          SB 

 18  Ďurica Matej          990729  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   23,03         

 19  Jelínek Patrik        010723  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,03          SB 

 20  Eliáš Andrej          990810  AO Olympia Považská Bystrica    25,14         

 21  Romaňák Martin        011026  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,43         

 22  Palaj Tomáš           020417  AK Danica Zvolen                27,37         

 23  Palaj Marcel          000222  AK Danica Zvolen                28,46         

     Beláň Juraj           020719  AK Spartak Dubnica nad Váhom        DQ        

     Kubiš Ľubomír         010419  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP        

     Paulec Karol          990514  AO Olympia Považská Bystrica        NP        

 

300 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Kolenič Michal        970902  AK Spartak Dubnica nad Váhom    39,05          SB 

  2  Beloš Adam            980604  Atletický klub ZTS Martin       39,32          SB 

  3  Kocman Matej          960402  AK Spartak Dubnica nad Váhom    39,90          SB 

  4  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                42,04          SB 

  5  Prchlík Erik          980717  AK Spartak Dubnica nad Váhom    43,20          SB 

 

300 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    43,95          SB 

  2  Kalafut Andrej        990705  AK Spartak Dubnica nad Váhom    44,46          SB 

  3  Deák Matej            990515  AO Slávia ŽU Žilina             45,15          SB 

  4  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    45,48          SB 

  5  Bugoš Filip           000621  AK Spartak Dubnica nad Váhom    45,73         

 

300 m 3.beh          starší žiaci                        

  1  Sučík Milan           980625  AO Olympia Považská Bystrica    47,81          SB 

  2  Porubský Aleš         991021  AK Spartak Dubnica nad Váhom    48,97          SB 

  3  Čaniga Michal         990205  AO Slávia ŽU Žilina             49,28         

  4  Návoj Radovan         990327  AO Olympia Považská Bystrica    50,80          SB 

  5  Hronček Lukáš         000713  AK Danica Zvolen                51,66         

 

300 m 4.beh          starší žiaci                        

  1  Portašik Kristian     030630  AO Slávia ŽU Žilina             53,80         

  2  Baričák Kristián      000819  AK Spartak Dubnica nad Váhom    55,22          SB 

  3  Eliáš Andrej          990810  AO Olympia Považská Bystrica    57,57         

  4  Palaj Tomáš           020417  AK Danica Zvolen                62,72          SB 
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300 m cel.por.       starší žiaci                        

  1  Kolenič Michal        970902  ZTSDU_                          39,05          SB 

  2  Beloš Adam            980604  Atletický klub ZTS Martin       39,32   11     SB 

  3  Kocman Matej          960402  ZTSDU_                          39,90          SB 

  4  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                42,04    9     SB 

  5  Prchlík Erik          980717  AK Spartak Dubnica nad Váhom    43,20    8     SB 

  6  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    43,95    7     SB 

  7  Kalafut Andrej        990705  AK Spartak Dubnica nad Váhom    44,46    6     SB 

  8  Deák Matej            990515  AO Slávia ŽU Žilina             45,15    5     SB 

  9  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    45,48    4     SB 

 10  Bugoš Filip           000621  AK Spartak Dubnica nad Váhom    45,73    3    

 11  Sučík Milan           980625  AO Olympia Považská Bystrica    47,81    2     SB 

 12  Porubský Aleš         991021  AK Spartak Dubnica nad Váhom    48,97    1     SB 

 13  Čaniga Michal         990205  AO Slávia ŽU Žilina             49,28         

 14  Návoj Radovan         990327  AO Olympia Považská Bystrica    50,80          SB 

 15  Hronček Lukáš         000713  AK Danica Zvolen                51,66         

 16  Portašik Kristian     030630  AO Slávia ŽU Žilina             53,80         

 17  Baričák Kristián      000819  AK Spartak Dubnica nad Váhom    55,22          SB 

 18  Eliáš Andrej          990810  AO Olympia Považská Bystrica    57,57         

 19  Palaj Tomáš           020417  AK Danica Zvolen                62,72          SB 

 

800 m                starší žiaci                        

  1  Mitašík Andrej        981205  AO Olympia Považská Bystrica   2:03,94  11     SB 

  2  Daubner Matej         990202  Atletický klub ZTS Martin      2:22,44   9     SB 

  3  Čaniga Michal         990205  AO Slávia ŽU Žilina            2:28,15   8     SB 

  4  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                     2:29,55   7    

  5  Hronček Lukáš         000713  AK Danica Zvolen               2:33,79   6     SB 

  6  Michalec Patrik       000407  AO Olympia Považská Bystrica   2:40,67   5     SB 

  7  Gajan Samuel          010810  Atletický c Liptovský Mikuláš  2:40,88   4    

  8  Vachalík Marek        980628  AO Olympia Považská Bystrica   2:46,99   3     SB 

  9  Zúr Igor              990323  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:47,19   2    

 10  Jelínek Patrik        010723  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:56,16   1    

 11  Janíček Michal        010801  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:59,66         SB 

 

1500 m               starší žiaci                        

  1  Ilavský Milan         000703  AO Slávia ŽU Žilina            4:58,36  11     SB 

  2  Martinka Mário        981017  AO Olympia Považská Bystrica   5:01,91   9     SB 

  3  Murgaš Filip          980317  AK Danica Zvolen               5:22,44   8    

  4  Guga Sebastián        010517  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:34,28   7    

  5  Kuruc Jakub           980718  AO Olympia Považská Bystrica   5:54,43   6     SB 

  6  Moško Stanislav       001101  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:59,04   5    

     Paulec Karol          990514  AO Olympia Považská Bystrica        NP        

 

100 m prek. 1.beh    starší žiaci                        

  1  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš   14,44          SB 

  2  Mitašík Andrej        981205  AO Olympia Považská Bystrica    14,64          SB 

  3  Cingel Filip          980810  AO Olympia Považská Bystrica    15,94          SB 

  4  Rajec Lukáš           981018  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,09          SB 

  5  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,48          SB 

  6  László Peter          990804  AK Danica Zvolen                20,56         

 
w : +4.3 m/s 

 

100 m prek. 2.beh    starší žiaci                        

  1  Varga Maroš           991219  AK Danica Zvolen                18,56         

  2  Murgaš Filip          980317  AK Danica Zvolen                20,62         

     Návoj Radovan         990327  AO Olympia Považská Bystrica                  

 
w : +2.5 m/s 
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100 m prek. cel.por. starší žiaci                        

  1  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš   14,44   11     SB 

  2  Mitašík Andrej        981205  AO Olympia Považská Bystrica    14,64    9     SB 

  3  Cingel Filip          980810  AO Olympia Považská Bystrica    15,94    8     SB 

  4  Varga Maroš           991219  AK Danica Zvolen                18,56    7    

  5  Rajec Lukáš           981018  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,09    6     SB 

  6  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,48    5     SB 

  7  László Peter          990804  AK Danica Zvolen                20,56    4    

  8  Murgaš Filip          980317  AK Danica Zvolen                20,62    3    

     Návoj Radovan         990327  AO Olympia Považská Bystrica                  

 

200 m prek. 1.beh    starší žiaci                        

  1  Cingel Filip          980810  AO Olympia Považská Bystrica    30,43          SB 

  2  Petrík Matej          980724  AO Olympia Považská Bystrica    34,61          SB 

  3  Mereďa Martin         980616  AO Olympia Považská Bystrica    35,11          SB 

  4  Rajec Lukáš           981018  AK Spartak Dubnica nad Váhom    37,31          SB 

  5  Vachalík Marek        980628  AO Olympia Považská Bystrica    38,59          SB 

 
w : +2.8 m/s 

 

200 m prek. 2.beh    starší žiaci                        

  1  Martinka Jakub        990930  AO Olympia Považská Bystrica    37,41         

  2  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    38,06          SB 

  3  Varga Maroš           991219  AK Danica Zvolen                38,85         

 
w : +3.4 m/s 

 

200 m prek. cel.por. starší žiaci                        

  1  Cingel Filip          980810  AO Olympia Považská Bystrica    30,43   11     SB 

  2  Petrík Matej          980724  AO Olympia Považská Bystrica    34,61    9     SB 

  3  Mereďa Martin         980616  AO Olympia Považská Bystrica    35,11    8     SB 

  4  Rajec Lukáš           981018  AK Spartak Dubnica nad Váhom    37,31    7     SB 

  5  Martinka Jakub        990930  AO Olympia Považská Bystrica    37,41    6    

  6  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    38,06    5     SB 

  7  Vachalík Marek        980628  AO Olympia Považská Bystrica    38,59    4     SB 

  8  Varga Maroš           991219  AK Danica Zvolen                38,85    3    

 

1500 m prek.         starší žiaci                        

  1  Pajerchin Lukáš       981020  AO Olympia Považská Bystrica   5:51,67  11    

  2  Petrík Matej          980724  AO Olympia Považská Bystrica   5:58,87   9    

  3  Zambori Alec          981112  AO Olympia Považská Bystrica   6:05,46   8    

  4  Šuvara Patrik         980917  AO Olympia Považská Bystrica   6:10,63   7    

  5  Bugoš Filip           000621  AK Spartak Dubnica nad Váhom   6:12,43   6    
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diaľka               starší žiaci                        

  1  Paulíny Patrik        980821  AK Danica Zvolen                 565    11     SB 

  2  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš    560     9    

  3  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                       542     8     SB 

  4  Mitašík Andrej        981205  AO Olympia Považská Bystrica     533     7     SB 

  5  Beňák Vladimír                OLYPB_                           527          

  6  Pelčák Martin         980729  AO Slávia ŽU Žilina              487     6    

  7  Mereďa Martin         980616  AO Olympia Považská Bystrica     482     5     SB 

  8  Zelenák Maroš         980515  AO Olympia Považská Bystrica     472     4    

  9  Prchlík Erik          980717  AK Spartak Dubnica nad Váhom     465     3    

 10  László Peter          990804  AK Danica Zvolen                 455     2     SB 

 11  Kubovčík Michal       990904  Atletický c Liptovský Mikuláš    410     1    

 12  Slepička Jozef        991222  AK Mostáreň MŠK Brezno           408          

 13  Vajči Matúš           980327  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    354          

 14  Janíček Michal        010801  AK Spartak Dubnica nad Váhom     351          

 
    Paulíny Patrik        549/+1,7   565/+1,9   520/+1,7   538/+2,0   557/+1,8   556/+1,6    

    Mráz Ondrej           554/+2,0   541/+1,8   560/+1,8   543/+2,6    x          x     

    Komarek Ľuboš          x         542/+1,9   532/+2,0   448/+1,7   526/+1,6   407/+1,7    

    Mitašík Andrej        519/+1,7   520/+1,6   533/+1,4   503/+1,5   513/+1,7   506/+1,8    

    Beňák Vladimír         x         527/+1,6   518/+1,9    -          -          -                 

    Pelčák Martin          x         487/+1,6    x         475/+1,9   477/+1,6   451/+2,0    

    Mereďa Martin         469/+2,0   463/+2,1   433/+2,0   482/+1,7    x         431/+1,7    

    Zelenák Maroš         472/+1,8   465/+2,0    x          x          x          x     

    Prchlík Erik          465/+1,7   424/+2,1   450/+1,8   341/+1,6   439/+1,7   444/+1,6    

    László Peter          455/+1,6   453/+2,0   447/+1,9                      

    Kubovčík Michal        x         410/+1,7    -                       

    Slepička Jozef        382/+1,9   406/+1,6   408/+1,8                      

    Vajči Matúš           354/+2,0    -          -                       

    Janíček Michal        351/+1,9   346/+2,0    x                       

 

výška                starší žiaci                        

  1  Vajči Matúš           980327  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    169    11    

  2  Cingel Filip          980810  AO Olympia Považská Bystrica     160     9    

  3  Mereďa Martin         980616  AO Olympia Považská Bystrica     155     8    

  4  Sučík Milan           980625  AO Olympia Považská Bystrica     150     7     SB 

  5  Matys Boris           980224  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    145     6    

 
                         140  145  150  155  160  165  169  173                                                                                        

    Vajči Matúš          o    o    o    o    o    xxo  o    xxx                                                                                        

    Cingel Filip         o    o    o    xxo  o    xxx                                                                                                  

    Mereďa Martin        o    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Sučík Milan          o    xo   xxo  xxx                                                                                                            

    Matys Boris          o    o    xxx                                                                                                                 

 

žrď                  starší žiaci                        

  1  Mičian Peter          950520  ZTSDU_                           350          

  2  Pažák Peter                   UMBBB_                           340          

  3  Vajči Matúš           980327  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    270    11    

  4  Matys Boris           980224  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    250     9    =SB 

  5  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica     240     8    

  6  Kubinec Jakub         980518  AO Olympia Považská Bystrica     220     7     SB 

  7  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom     180     6    

  8  Zambori Alec          981112  AO Olympia Považská Bystrica     180     5    

 
                         170  180  200  210  220  230  240  250  260  270  300  320  330  340  350  360                                                

    Mičian Peter         -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    o    o    xo   xo   xxx                                                

    Pažák Peter          -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    xo   o    o    o    xxx                                                     

    Vajči Matúš          -    -    -    -    -    -    -    o    o    o                                                                                

    Matys Boris          -    -    xo   o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                   

    Kubena Ján           o    o    o    o    xo   o    o    xxx                                                                                        

    Kubinec Jakub        o    o    o    xo   o    xxx                                                                                                  

    Beláň Marek          o    o    xxx                                                                                                                 

    Zambori Alec         xxo  o    xxx                                                                                                                 
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guľa                 starší žiaci                        

  1  Lupák Jaroslav        500314  KUBIN_                          12,49         

  2  Kvorka Matej          980618  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,44   11     SB 

  3  Plevka Richard        000317  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,42    9     SB 

  4  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica    10,76    8    

  5  Štefanec Martin       980306  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,59    7     SB 

  6  Sučík Adam            991219  AO Olympia Považská Bystrica     9,47    6     SB 

  7  Mistrík Martin        990909  AK Danica Zvolen                 9,00    5    

  8  Banga Peter           000125  AK Danica Zvolen                 8,92    4     SB 

  9  Kuruc Jakub           980718  AO Olympia Považská Bystrica     8,48    3     SB 

 10  Fazekaš Michal        980513  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    8,29    2    

 11  Hrudka Daniel         010102  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    7,45    1     SB 

 12  Rajec Lukáš           981018  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,08          SB 

 13  Ďurica Matej          990729  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    6,40          SB 

 14  Vigaš Martin          001216  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    6,08         =SB 

 15  Romaňák Martin        011026  AK Spartak Dubnica nad Váhom     4,55         

 
    Lupák Jaroslav        10,49   11,60   11,98     x     12,47   12,49    

    Kvorka Matej          10,53   10,64   11,11   11,27   10,40   11,44    

    Plevka Richard        11,42   10,83   11,08   11,21   11,25   11,33    

    Kubena Ján             9,82    9,58    9,21   10,15   10,76   10,27    

    Štefanec Martin        9,96    9,81   10,24   10,59     x      9,99    

    Sučík Adam             9,47    9,05    8,19    8,64    9,33    8,56    

    Mistrík Martin         8,46    7,92     x      8,04    8,32    9,00    

    Banga Peter            8,21    8,37    8,78    8,51    8,92    8,34    

    Kuruc Jakub            8,15    7,85    8,28    7,71    7,48    8,48    

    Fazekaš Michal         8,29    8,09    8,06                            

    Hrudka Daniel           x      7,45    7,17                            

    Rajec Lukáš            6,92    6,32    7,08                            

    Ďurica Matej           6,40    6,01    6,40                            

    Vigaš Martin           6,08    6,05    5,98                            

    Romaňák Martin         3,90     x      4,55                            

 

disk                 starší žiaci                        

  1  Lupák Jaroslav        500314  KUBIN_                          35,83         

  2  Sučík Milan           980625  AO Olympia Považská Bystrica    29,41   11     SB 

  3  Kvorka Matej          980618  AK Spartak Dubnica nad Váhom    29,01    9     SB 

  4  Plevka Richard        000317  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,97    8     SB 

  5  Štefanec Martin       980306  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,82    7     SB 

  6  Banga Peter           000125  AK Danica Zvolen                25,57    6     SB 

  7  Šuvara Patrik         980917  AO Olympia Považská Bystrica    22,76    5    

  8  Petrík Matej          980724  AO Olympia Považská Bystrica    18,95    4    

  9  Vigaš Martin          001216  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   16,18    3    

 10  Mistrík Martin        990909  AK Danica Zvolen                15,42    2     SB 

 11  Mitašík Jozef         990108  AO Olympia Považská Bystrica    14,64    1    

 12  Hrudka Daniel         010102  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   14,11         

 13  Fazekaš Michal        980513  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   12,49         

 14  Martinka Mário        981017  AO Olympia Považská Bystrica    11,12         

     Juríček Simon         990615  AO Olympia Považská Bystrica        NP        

 
    Lupák Jaroslav          x     31,54     x       x     35,83     x      

    Sučík Milan           24,29   28,03     -       -       -     29,41    

    Kvorka Matej            x     24,69   23,91     x     29,01   26,47    

    Plevka Richard          x       x     27,97     x     27,86     x      

    Štefanec Martin       21,15   24,03   25,19   24,51   25,82   21,46    

    Šuvara Patrik           x     17,88   18,08   18,08   15,59   22,76 

    Banga Peter           23,69   25,57   23,89     x     24,46   18,71    

    Petrík Matej          14,18     x     16,42   18,83   15,75   18,95    

    Vigaš Martin          13,42   16,14   16,18   14,20   11,33   13,26    

    Mistrík Martin        14,18   15,42   13,83                            

    Mitašík Jozef           x     14,64   14,11                            

    Hrudka Daniel         12,29   13,01   14,11                            

    Fazekaš Michal          x     12,49     x                              

    Martinka Mário          -       x     11,12                            

    Juríček Simon           -       -       -                              
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oštep                starší žiaci                        

  1  Kubinec Jakub         980518  AO Olympia Považská Bystrica    46,98   11     SB 

  2  Kvorka Matej          980618  AK Spartak Dubnica nad Váhom    41,40    9     SB 

  3  Štefanec Martin       980306  AK Spartak Dubnica nad Váhom    37,60    8     SB 

  4  Beňák Vladimír                OLYPB_                          32,56         

  5  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica    29,83    7    

  6  Banga Peter           000125  AK Danica Zvolen                27,03    6     SB 

  7  Juríček Simon         990615  AO Olympia Považská Bystrica    26,04    5    

  8  Matys Boris           980224  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   24,79    4    

  9  Návoj Radovan         990327  AO Olympia Považská Bystrica    23,69    3    

 10  Martinka Jakub        990930  AO Olympia Považská Bystrica    20,98    2    

 11  Švec Jakub            001203  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,72    1    

 12  Guga Sebastián        010517  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,66         

     Plevka Richard        000317  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NM        

 
    Kubinec Jakub           x     24,14   44,27   46,98   41,15   36,24    

    Kvorka Matej          41,40   34,76   35,30   35,92   34,87   39,09    

    Štefanec Martin       37,60   34,67   30,03   32,59   34,28     x      

    Beňák Vladimír          x     31,46   32,56                            

    Kubena Ján            29,66     x     29,83   28,30   24,78   28,55    

    Banga Peter           23,49     x     27,03   23,08   22,83     x      

    Juríček Šimon           x     22,99   26,04   25,77     x     25,01 

    Matys Boris           21,84   22,72   24,20     x     23,01   24,79    

    Návoj Radovan         23,69     x     22,74   22,43   20,73   22,32    

    Martinka Jakub          x       x     20,98                            

    Švec Jakub             9,72    8,13    8,94                            

    Guga Sebastián          x       x      7,66                            

    Plevka Richard          x       x       x                              

 

kladivo              starší žiaci                        

  1  Beňák Vladimír                OLYPB_                          39,78         

  2  Lupák Jaroslav        500314  KUBIN_                          38,43         

  3  Fazekaš Michal        980513  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   26,03   11    

  4  Mistrík Martin        990909  AK Danica Zvolen                21,30    9     SB 

  5  Ševčík Peter          991031  AO Olympia Považská Bystrica    20,69    8    

  6  Kuruc Jakub           980718  AO Olympia Považská Bystrica    20,18    7    

  7  Sučík Adam            991219  AO Olympia Považská Bystrica    18,88    6    

  8  Vigaš Martin          001216  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   17,20    5    

  9  Martinka Mário        981017  AO Olympia Považská Bystrica    15,84    4    

 10  Hrudka Daniel         010102  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   15,76    3    

 
    Beňák Vladimír          x     34,89   38,05     x       x     39,78    

    Lupák Jaroslav        38,43   37,36   37,14     x     37,92     x      

    Fazekaš Michal        25,18   26,03   22,97   24,26   18,77   22,64    

    Mistrík Martin        20,00   21,30   18,98   21,30   18,72   21,17    

    Ševčík Peter          16,35     x     19,37   18,96     x     20,69    

    Kuruc Jakub           17,36   18,44   20,18   19,15   19,36   18,98    

    Sučík Adam              x       x       x     18,88     x     18,87    

    Vigaš Martin            x     17,20   12,91   15,78   16,01   14,67    

    Martinka Mário        14,20     x     14,81   14,60   15,84   14,25    

    Hrudka Daniel         15,74     x     15,76   11,85   13,59   14,67    

 

3 km chôdza          starší žiaci                        

  1  Kubiš Ľubomír         010419  AK Spartak Dubnica nad Váhom  19:02,91  11    

  2  Švec Jakub            001203  AK Spartak Dubnica nad Váhom  20:36,97   9    

  3  Johaník Pavol         990916  AK Spartak Dubnica nad Váhom  21:07,60   8    

  4  Juríček Simon         990615  AO Olympia Považská Bystrica  22:14,88   7    

  5  Palaj Marcel          000222  AK Danica Zvolen              22:50,15   6    

     Mitašík Jozef         990108  AO Olympia Považská Bystrica        NP        
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4 x 60 m             starší žiaci                        

  1  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    33,44   11    

  2  OLYPB "B"                     AO Olympia Považská Bystrica    34,59    9    

  3  OLYPB "A"                     AO Olympia Považská Bystrica    34,64    8    

  4  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    37,55    7    

  5  ZTSDU "C"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    38,08    6    

 
ZTSDU "A" Bugoš(00), Labo(00), Prchlík(98), Porubský(99) 

ZTSDU "B" Beláň(02), Guga(01), Baričák(00), Moško(00) 

ZTSDU "C" Janíček(01), Romaňák(01), Jelínek(01), Švec(00) 

OLYPB "A" Juríček(99), Mitašík(99), Pajerchin(98), Šuvara(98) 

OLYPB "A" Martinka(99), Michalec(00), Vachalík(98), Zambori(98)   
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60 m 1.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Záhradníčková Viktór  960329  ZTSDU_                           8,02          SB 

  2  Králiková Lenka       980708  Atletický c Liptovský Mikuláš    8,86          SB 

  3  Szturcová Michaela    010413  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,93          SB 

  4  Bošková Kristína      990430  AO Olympia Považská Bystrica     9,09          SB 

  5  Predajnianska Lenka   000915  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,34         

  6  Mríšková Patrícia     991206  TJ Orava Dolný Kubín            10,18          SB 

 
w : +4.1 m/s 

 

60 m 2.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Petláková Petra       990220  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,51         

  2  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,74          SB 

  3  Vyhničková Natália    991207  AO Olympia Považská Bystrica     9,00         

  4  Masárová Michaela     990816  AO Olympia Považská Bystrica     9,44          SB 

  5  Kvasnicová Alexandra  020404  ZTSDU_                          10,88          SB 

 
w : +5.0 m/s 

 

60 m 3.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Mutalová Zuzana       980907  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,65         

  2  Lešková Diana         010520  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,77          SB 

  3  Kučerová Nikola       990615  TJ Orava Dolný Kubín             9,02         

  4  Haviarová Veronika    980713  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,25         

  5  Kálayová Elena        990427  ŠK mesta Dudince                10,25          SB 

 
w : +6.3 m/s 

 

60 m 4.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Ošková Romana         991116  Atletický c Liptovský Mikuláš    8,54          SB 

  2  Kudlíková Dana        010821  ZTSDU_                           8,89         

  3  Kišková Katarína      020527  ZTSDU_                           8,90          SB 

  4  Gallová Adrienn       990809  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,19         

  5  Kucharčíková Dominik  991119  ŠKP Žilina                       9,43         

  6  Kořínková Sofia       980424  AO Slávia ŽU Žilina              9,61         

 
w : +4.3 m/s 

 

60 m finále A        staršie žiačky                      

  1  Petláková Petra       990220  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,46   11     SB 

  2  Ošková Romana         991116  Atletický c Liptovský Mikuláš    8,53    9     SB 

  3  Mutalová Zuzana       980907  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,60    8     SB 

  4  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,69    7     SB 

  5  Lešková Diana         010520  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,86    6    

  6  Králiková Lenka       980708  Atletický c Liptovský Mikuláš    8,89    5    

 
w : +3.9 m/s 

 

60 m finále B        staršie žiačky                      

  1  Vyhničková Natália    991207  AO Olympia Považská Bystrica     8,92    4     SB 

  2  Kučerová Nikola       990615  TJ Orava Dolný Kubín             8,96    3     SB 

  3  Szturcová Michaela    010413  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,06    2    

  4  Gallová Adrienn       990809  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,12    1     SB 

  5  Bošková Kristína      990430  AO Olympia Považská Bystrica     9,15         

  6  Haviarová Veronika    980713  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,41         

 
w : +3.0 m/s 
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150 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Zápotočná Sophia      001223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,16          SB 

  2  Mutalová Zuzana       980907  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,83          SB 

  3  Vyhničková Natália    991207  AO Olympia Považská Bystrica    22,06         

  4  Kudlíková Dana        010821  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,27         

     Rojková Alžbeta       990301  AO Olympia Považská Bystrica    22,27          SB 

  6  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,78         

 
w : +3.9 m/s 

 

150 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,42          SB 

  2  Kišková Katarína      020527  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,18          SB 

  3  Bruňová Lenka         001001  Atletický c Liptovský Mikuláš   22,69          SB 

  4  Mlatková Simona       990615  AO Olympia Považská Bystrica    22,99         

  5  Kostková Natália      000603  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,15          SB 

  6  Kopčanová Mária-Barb  990122  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,67          SB 

 
w : +5.1 m/s 

 

150 m 3.beh          staršie žiačky                      

  1  Záhradníčková Viktór  960329  AK Spartak Dubnica nad Váhom    19,33         

  2  Veverková Klaudia     980107  AK Mostáreň MŠK Brezno          22,91         

  3  Kucharčíková Dominik  991119  ŠKP Žilina                      23,56         

  4  Červenková Nikola     981105  AO Olympia Považská Bystrica    23,57         

  5  Kšenžighová Petra     990604  Atletický klub ZTS Martin       23,91          SB 

  6  Ješková Andrea        990817  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,46         

 
w : +2.4 m/s 

 

150 m 4.beh          staršie žiačky                      

  1  Kořínková Sofia       980424  AO Slávia ŽU Žilina             23,41         

  2  Klačmanová Erika      990704  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,99         

  3  Kvasnicová Alexandra  020404  AK Spartak Dubnica nad Váhom    28,36         

 
w : +4.0 m/s 

 

150 m cel.por.       staršie žiačky                      

  1  Záhradníčková Viktór  960329  ZTSDU_                          19,33         

  2  Zápotočná Sophia      001223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,16   11     SB 

  3  Mutalová Zuzana       980907  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,83    9     SB 

  4  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,42    8     SB 

  5  Vyhničková Natália    991207  AO Olympia Považská Bystrica    22,06    7    

  6  Kišková Katarína      020527  ZTSDU_                          22,18          SB 

  7  Rojková Alžbeta       990301  AO Olympia Považská Bystrica    22,27    6     SB 

     Kudlíková Dana        010821  ZTSDU_                          22,27         

  9  Bruňová Lenka         001001  Atletický c Liptovský Mikuláš   22,69    5     SB 

 10  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,78    4    

 11  Veverková Klaudia     980107  AK Mostáreň MŠK Brezno          22,91    3    

 12  Mlatková Simona       990615  AO Olympia Považská Bystrica    22,99    2    

 13  Kostková Natália      000603  ZTSDU_                          23,15          SB 

 14  Kořínková Sofia       980424  AO Slávia ŽU Žilina             23,41    1    

 15  Kucharčíková Dominik  991119  ŠKP Žilina                      23,56         

 16  Červenková Nikola     981105  AO Olympia Považská Bystrica    23,57         

 17  Kopčanová Mária-Barb  990122  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,67          SB 

 18  Kšenžighová Petra     990604  Atletický klub ZTS Martin       23,91          SB 

 19  Klačmanová Erika      990704  ZTSDU_                          23,99         

 20  Ješková Andrea        990817  ZTSDU_                          26,46         

 21  Kvasnicová Alexandra  020404  ZTSDU_                          28,36         
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300 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Floreková Jana        940907  AK Spartak Dubnica nad Váhom    43,33         

  2  Veťková Kristína      990927  AO Slávia ŽU Žilina             49,61         

  3  Vronková Mária        980729  AK Spartak Dubnica nad Váhom    49,93         

  4  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom    49,95         

  5  Sokolíková Katarína   980502  AK Spartak Dubnica nad Váhom    50,56         

 

300 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Bruňová Lenka         001001  Atletický c Liptovský Mikuláš   50,69          SB 

  2  Kšenžighová Petra     990604  Atletický klub ZTS Martin       52,05         

  3  Portašíková Jasmína   000825  AO Slávia ŽU Žilina             52,79          SB 

  4  Burzalová Hana        001103  AK Spartak Dubnica nad Váhom    53,56          SB 

  5  Jancová Andrea        000712  AK Spartak Dubnica nad Váhom    53,92          SB 

 

300 m 3.beh          staršie žiačky                      

  1  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom    47,55         

  2  Predajnianska Lenka   000915  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   51,30         

  3  Bambúchová Beata      990405  AO Olympia Považská Bystrica    58,11         

  4  Ješková Andrea        990817  AK Spartak Dubnica nad Váhom    60,09         

 

300 m cel.por.       staršie žiačky                      

  1  Floreková Jana        940907  ZTSDU_                          43,33         

  2  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom    47,55   11    

  3  Veťková Kristína      990927  AO Slávia ŽU Žilina             49,61    9    

  4  Vronková Mária        980729  AK Spartak Dubnica nad Váhom    49,93    8    

  5  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom    49,95    7    

  6  Sokolíková Katarína   980502  AK Spartak Dubnica nad Váhom    50,56    6    

  7  Bruňová Lenka         001001  Atletický c Liptovský Mikuláš   50,69    5     SB 

  8  Predajnianska Lenka   000915  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   51,30    4    

  9  Kšenžighová Petra     990604  Atletický klub ZTS Martin       52,05    3    

 10  Portašíková Jasmína   000825  AO Slávia ŽU Žilina             52,79    2     SB 

 11  Burzalová Hana        001103  AK Spartak Dubnica nad Váhom    53,56    1     SB 

 12  Jancová Andrea        000712  AK Spartak Dubnica nad Váhom    53,92          SB 

 13  Bambúchová Beata      990405  AO Olympia Považská Bystrica    58,11         

 14  Ješková Andrea        990817  ZTSDU_                          60,09         

 

800 m                staršie žiačky                      

  1  Gajanová Gabriela     991012  Atletický c Liptovský Mikuláš  2:21,61  11    =SB 

  2  Zápotočná Sophia      001223  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:30,93   9     SB 

  3  Veťková Kristína      990927  AO Slávia ŽU Žilina            2:42,40   8     SB 

  4  Beláková Kristína     980617  Atletický klub ZTS Martin      2:43,87   7    

  5  Vaceková Dominika     990918  Atletický klub ZTS Martin      2:45,70   6    

  6  Portašíková Jasmína   000825  AO Slávia ŽU Žilina            2:50,01   5     SB 

  7  Pieťková Nikol        980911  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:51,78   4    

  8  Klačmanová Erika      990704  ZTSDU_                         2:51,93        

  9  Stanislavova Veronik  980105  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:52,07   3    

 10  Szturcová Michaela    010413  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:52,31   2     SB 

 11  Kostelná Kristína     010906  AO Slávia ŽU Žilina            2:55,24   1    

 12  Červenková Nikola     981105  AO Olympia Považská Bystrica   2:56,43        

 13  Masárová Michaela     990816  AO Olympia Považská Bystrica   3:03,26        

 

1500 m               staršie žiačky                      

  1  Žárska Klaudia        990615  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:29,06  11    

  2  Gajanová Daniela      991012  Atletický c Liptovský Mikuláš  5:33,99   9     SB 

  3  Vanková Karolína      990505  Atletický klub ZTS Martin      5:53,81   8    

  4  Suranová Karin        001211  AK Spartak Dubnica nad Váhom   6:00,50   7    

  5  Kováčová Gréta        011125  AK Spartak Dubnica nad Váhom   6:08,63   6     SB 

  6  Mlatková Simona       990615  AO Olympia Považská Bystrica   6:31,27   5    

  7  Kučerová Iva          980503  Atletický klub ZTS Martin      7:03,57   4     SB 

  8  Harvancová Andrea     981207  AO Olympia Považská Bystrica   7:12,07   3    

  9  Ďurovcová Terézia     981019  AO Olympia Považská Bystrica   7:17,28   2    
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100 m prek. 1.beh    staršie žiačky                      

  1  Ďurneková Terézia     980716  AO Olympia Považská Bystrica    17,20          SB 

  2  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica    17,70          SB 

  3  Lukáčová Andrea       990314  AK Spartak Dubnica nad Váhom    18,30          SB 

  4  Kálayová Mária        990427  ŠK mesta Dudince                19,35          SB 

  5  Ľubeľanová Lenka      990910  Atletický c Liptovský Mikuláš   20,37          SB 

  6  Laurenčíková Romana   980729  AO Olympia Považská Bystrica    20,80          SB 

 
w : +4.3 m/s 

 

100 m prek. 2.beh    staršie žiačky                      

  1  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica    19,14         

  2  Mlatková Simona       990615  AO Olympia Považská Bystrica    20,23         

  3  Štefinová Adriana     990920  AO Olympia Považská Bystrica    20,33         

  4  Veverková Klaudia     980107  AK Mostáreň MŠK Brezno          20,35         

  5  Kálayová Elena        990427  ŠK mesta Dudince                21,23          SB 

  6  Pukáčová Silvia       991017  TJ Orava Dolný Kubín            21,35         

 
w : +2.5 m/s 

 

100 m prek. cel.por. staršie žiačky                      

  1  Ďurneková Terézia     980716  AO Olympia Považská Bystrica    17,20   11     SB 

  2  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica    17,70    9     SB 

  3  Lukáčová Andrea       990314  AK Spartak Dubnica nad Váhom    18,30    8     SB 

  4  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica    19,14    7    

  5  Kálayová Mária        990427  ŠK mesta Dudince                19,35    6     SB 

  6  Mlatková Simona       990615  AO Olympia Považská Bystrica    20,23    5    

  7  Štefinová Adriana     990920  AO Olympia Považská Bystrica    20,33    4    

  8  Veverková Klaudia     980107  AK Mostáreň MŠK Brezno          20,35    3    

  9  Ľubeľanová Lenka      990910  Atletický c Liptovský Mikuláš   20,37    2     SB 

 10  Laurenčíková Romana   980729  AO Olympia Považská Bystrica    20,80    1     SB 

 11  Kálayová Elena        990427  ŠK mesta Dudince                21,23          SB 

 12  Pukáčová Silvia       991017  TJ Orava Dolný Kubín            21,35         

 

200 m prek. 1.beh    staršie žiačky                      

  1  Ďurneková Terézia     980716  AO Olympia Považská Bystrica    33,52         

  2  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica    36,52          SB 

  3  Nevařilová Sarah      981123  AK Spartak Dubnica nad Váhom    38,84         

  4  Kálayová Mária        990427  ŠK mesta Dudince                39,66         

 
w : +3.3 m/s 

 

200 m prek. 2.beh    staršie žiačky                      

  1  Lukáčová Andrea       990314  AK Spartak Dubnica nad Váhom    34,44         

  2  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica    35,03         

  3  Kálayová Elena        990427  ŠK mesta Dudince                46,82         

 
w : +6.0 m/s 

 

200 m prek. cel.por. staršie žiačky                      

  1  Ďurneková Terézia     980716  AO Olympia Považská Bystrica    33,52   11    

  2  Lukáčová Andrea       990314  AK Spartak Dubnica nad Váhom    34,44    9    

  3  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica    35,03    8    

  4  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica    36,52    7     SB 

  5  Nevařilová Sarah      981123  AK Spartak Dubnica nad Váhom    38,84    6    

  6  Kálayová Mária        990427  ŠK mesta Dudince                39,66    5    

  7  Kálayová Elena        990427  ŠK mesta Dudince                46,82    4    
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1500 m prek.         staršie žiačky                      

  1  Kálayová Mária        990427  ŠK mesta Dudince               6:35,48  11    

  2  Štefinová Adriana     990920  AO Olympia Považská Bystrica   7:27,43   9    

  3  Janičinová Nikola     991112  AO Olympia Považská Bystrica   8:06,22   8    

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Ďurneková Terézia     980716  AO Olympia Považská Bystrica     468    11    

  2  Petláková Petra       990220  AK Spartak Dubnica nad Váhom     444     9    

  3  Gallová Adrienn       990809  AK Mostáreň MŠK Brezno           437     8     SB 

  4  Pieťková Nikol        980911  AK Spartak Dubnica nad Váhom     426     7    

  5  Haviarová Veronika    980713  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    424     6    

  6  Ošková Romana         991116  Atletický c Liptovský Mikuláš    423     5    

  7  Ľubeľanová Lenka      990910  Atletický c Liptovský Mikuláš    416     4    

  8  Mutalová Zuzana       980907  AK Spartak Dubnica nad Váhom     415     3    

  9  Szturcová Michaela    010413  AK Spartak Dubnica nad Váhom     415     2     SB 

 10  Veverková Klaudia     980107  AK Mostáreň MŠK Brezno           391     1    

 11  Sokolíková Katarína   980502  AK Spartak Dubnica nad Váhom     382           SB 

 12  Hanková Kristína      010516  AK Spartak Dubnica nad Váhom     361           SB 

 13  Predajnianska Lenka   000915  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    354          

 14  Ješková Andrea        990817  AK Spartak Dubnica nad Váhom     350          

 
    Ďurneková Terézia     456/+2,0   452/+1,9   468/+1,6   444/+2,0    x          x     

    Petláková Petra       423/+1,5   415/+2,1   444/+2,0   430/+1,6   444/+1,8   435/+2,3    

    Gallová Adrienn        x         399/+2,1   428/+1,5   413/+1,9    x         437/+1,8    

    Pieťková Nikol        415/+2,0   419/+1,8   402/+2,3   412/+1,6   426/+2,0   421/+2,0    

    Haviarová Veronika     x         403/+1,8   424/+1,6   402/+1,9   405/+2,4   417/+2,1    

    Ošková Romana          x          x         420/+1,9   423/+1,8    x          x     

    Ľubeľanová Lenka      403/+1,9   393/+1,8   416/+1,6   408/+1,5   384/+2,0   397/+2,0    

    Mutalová Zuzana       415/+2,1   408/+2,3   411/+1,9   388/+1,8   394/+2,0   351/+2,3    

    Szturcová Michaela    415/+2,0   398/+1,9   402/+1,5                      

    Veverková Klaudia     381/+2,1   391/+2,0   387/+2,3                      

    Sokolíková Katarína   382/+1,5   373/+2,3   373/+2,1                      

    Hanková Kristína      343/+1,8   313/+1,8   361/+1,5                      

    Predajnianska Lenka   343/+2,0   354/+1,9    x                       

    Ješková Andrea         x         350/+1,8   343/+2,3                      

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Bošková Kristína      990430  AO Olympia Považská Bystrica     150    11    

  2  Králiková Lenka       980708  Atletický c Liptovský Mikuláš    145     9    =SB 

  3  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica     145     8     SB 

  4  Haviarová Veronika    980713  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    140     7    =SB 

  5  Nevařilová Sarah      981123  AK Spartak Dubnica nad Váhom     135     5,5  =SB 

     Laurenčíková Romana   980729  AO Olympia Považská Bystrica     135     5,5  

  7  Gallová Adrienn       990809  AK Mostáreň MŠK Brezno           135     4    

  8  Sabová Ester          000202  AK Spartak Dubnica nad Váhom     130     3    

  9  Lešková Diana         010520  AK Spartak Dubnica nad Váhom     130     2    

 
                         125  130  135  140  145  150  154                                                                                             

    Bošková Kristína     -    -    o    o    o    o    xxx                                                                                             

    Králiková Lenka      o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                                  

    Čelková Gabriela     o    o    o    xo   xxo  xxx                                                                                                  

    Haviarová Veronika   o    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Nevařilová Sarah     o    o    o    xxx                                                                                                            

    Laurenčíková Romana  o    o    o    xxx                                                                                                            

    Gallová Adrienn      o    o    xo   xxx                                                                                                            

    Sabová Ester         o    xo   xxx                                                                                                                 

    Lešková Diana        xo   xo   xxx                                                                                                                 
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žrď                  staršie žiačky                      

  1  Hrvolová Anna Mária   930531  ZTSDU_                           300          

  2  Beláňová Jana         970203  ZTSDU_                           260          

  3  Režná Petra           900515  ZTSDU_                           240          

  4  Nevařilová Sarah      981123  AK Spartak Dubnica nad Váhom     200    11    =SB 

  5  Petláková Petra       990220  AK Spartak Dubnica nad Váhom     190     9    

     Vyhničková Natália    991207  AO Olympia Považská Bystrica        NM        

 
                         170  180  190  200  210  220  240  250  260  270  280  300  310                                                               

    Hrvolová Anna Mária  -    -    -    -    -    -    -    -    o    o    o    o    xxx                                                               

    Beláňová Jana        -    -    -    -    -    o    o    o    o    xxx                                                                              

    Režná Petra          o    o    o    o    o    xo   xxo  xxx                                                                                        

    Nevařilová Sarah     xxo  xo   xo   xxo  xxx                                                                                                       

    Petláková Petra      xo   o    o    xxx                                                                                                            

    Vyhničková Natália   xxx                                                                                                                           

 

guľa                 staršie žiačky                      

  1  Mäsiarová Andrea      980103  TJ Orava Dolný Kubín            10,82   11     SB 

  2  Ridzoňová Daniela     990422  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,72    9     SB 

  3  Puškárová Zuzana      980314  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,11    8     SB 

  4  Hanuliaková Júlia     000516  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,56    7    

  5  Filová Soňa           980326  AO Olympia Považská Bystrica     8,78    6    

  6  Hírešová Jana         980504  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,66    5    

  7  Zacharová Scarlett    980111  AK Mostáreň MŠK Brezno           8,42    4    

  8  Vrábelová Veronika    980730  AO Olympia Považská Bystrica     7,95    3     SB 

  9  Pukáčová Silvia       991017  TJ Orava Dolný Kubín             7,50    2     SB 

 10  Rojková Alžbeta       990301  AO Olympia Považská Bystrica     7,33    1    

 11  Gažová Nikola         990924  AO Olympia Považská Bystrica     7,08          SB 

 12  Baculíková Adriana    980209  ŠK mesta Dudince                 7,06         

 13  Kučerová Nikola       990615  TJ Orava Dolný Kubín             6,55         

 14  Ďurovcová Terézia     981019  AO Olympia Považská Bystrica     6,46         

 15  Harvancová Andrea     981207  AO Olympia Považská Bystrica     6,37         

 16  Mríšková Patrícia     991206  TJ Orava Dolný Kubín             5,97         

 17  Suranová Karin        001211  AK Spartak Dubnica nad Váhom     5,54         

 18  Sokolíková Katarína   980502  AK Spartak Dubnica nad Váhom     4,82         

 
    Mäsiarová Andrea      10,16    9,96   10,50     x     10,82   10,63    

    Ridzoňová Daniela      9,28   10,21   10,12   10,72   10,26   10,26    

    Puškárová Zuzana      10,11   10,08     x      9,74     x      9,93    

    Hanuliaková Júlia       x       x      9,56    9,03    8,50    8,85    

    Filová Soňa             x      8,78     x      7,75    8,10    8,60    

    Hírešová Jana          8,01    7,02    8,32    8,02    8,66    8,53    

    Zacharová Scarlett     8,14     x      7,63    7,07    8,42    8,40    

    Vrábelová Veronika     6,90    7,89    7,95                            

    Pukáčová Silvia        7,50    7,24    7,32                            

    Rojková Alžbeta        7,33    6,87    7,28                            

    Gažová Nikola          6,94    7,08    6,91                            

    Baculíková Adriana      x      7,06    6,84                            

    Kučerová Nikola        5,49    5,70    6,55                            

    Ďurovcová Terézia      6,46    4,95    6,11                            

    Harvancová Andrea      6,14    5,52    6,37                            

    Mríšková Patrícia      5,42    5,52    5,97                            

    Suranová Karin         5,33    5,54    5,12                            

    Sokolíková Katarína    4,82    4,53     -                              
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disk                 staršie žiačky                      

  1  Mäsiarová Andrea      980103  TJ Orava Dolný Kubín            29,21   11     SB 

  2  Puškárová Zuzana      980314  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   26,43    9     SB 

  3  Hírešová Jana         980504  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,11    8    

  4  Ridzoňová Daniela     990422  AK Mostáreň MŠK Brezno          21,17    7     SB 

  5  Filová Soňa           980326  AO Olympia Považská Bystrica    21,07    6    

  6  Ďurovcová Terézia     981019  AO Olympia Považská Bystrica    18,38    5     SB 

  7  Harvancová Andrea     981207  AO Olympia Považská Bystrica    15,99    4     SB 

  8  Rojková Alžbeta       990301  AO Olympia Považská Bystrica    15,85    3    

  9  Baculíková Adriana    980209  ŠK mesta Dudince                14,95    2    

 10  Zacharová Scarlett    980111  AK Mostáreň MŠK Brezno          14,79    1    

 11  Vrábelová Veronika    980730  AO Olympia Považská Bystrica    14,50          SB 

 12  Pukáčová Silvia       991017  TJ Orava Dolný Kubín            12,93         

 13  Mríšková Patrícia     991206  TJ Orava Dolný Kubín            11,60         

 14  Gažová Nikola         990924  AO Olympia Považská Bystrica    10,20         

     Kučerová Nikola       990615  TJ Orava Dolný Kubín                NP        

 
    Mäsiarová Andrea      23,76   29,21   26,56     x       x       x      

    Puškárová Zuzana      26,43     x     23,55     x     25,48   23,93    

    Hírešová Jana         22,02     x       x     20,98   22,11     x      

    Ridzoňová Daniela     16,29   18,74   19,25   17,75   21,17   19,47    

    Filová Soňa             x     20,50   19,27   21,07   19,08   19,19    

    Ďurovcová Terézia     18,38   18,21     x     15,78   17,23   16,67    

    Harvancová Andrea       x     15,99   14,87     x       x     15,58    

    Rojková Alžbeta       15,85   14,68   14,58                            

    Baculíková Adriana    12,99   14,58   14,95                            

    Zacharová Scarlett    10,57     x     14,79                            

    Vrábelová Veronika    12,50   14,50     x                              

    Pukáčová Silvia       12,93     x     11,98                            

    Mríšková Patrícia      9,18   10,12   11,60                            

    Gažová Nikola         10,20    9,74    8,21                            

    Kučerová Nikola         -       -       -                              

 

oštep                staršie žiačky                      

  1  Filová Soňa           980326  AO Olympia Považská Bystrica    31,41   11    

  2  Puškárová Zuzana      980314  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   27,31    9    

  3  Hanuliaková Júlia     000516  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,37    8    

  4  Ridzoňová Daniela     990422  AK Mostáreň MŠK Brezno          22,47    7     SB 

  5  Zacharová Scarlett    980111  AK Mostáreň MŠK Brezno          20,65    6    

  6  Hanková Kristína      010516  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,53    5    

  7  Bambúchová Beata      990405  AO Olympia Považská Bystrica    14,69    4    

  8  Laurenčíková Romana   980729  AO Olympia Považská Bystrica    14,50    3    

  9  Kováčová Gréta        011125  AK Spartak Dubnica nad Váhom     5,50    2    

     Janičinová Nikola     991112  AO Olympia Považská Bystrica        NM        

 
    Filová Soňa           31,41   25,53   30,96   29,83   24,65     -      

    Puškárová Zuzana      22,07   23,18   21,19   22,49   27,31   20,51    

    Hanuliaková Júlia     23,37   17,68   21,61   22,01   17,25   20,03    

    Ridzoňová Daniela     22,47   21,89   20,07   19,39     x       x      

    Zacharová Scarlett    19,21   19,78   20,62     x     20,65   20,28    

    Hanková Kristína      20,53   17,46   17,00   16,13   16,04   17,56    

    Bambúchová Beata      11,73   14,69   13,54   14,06     -       -      

    Laurenčíková Romana   10,75   11,78   14,50   13,65     -       -      

    Kováčová Gréta         5,50    4,74    5,08                            

    Janičinová Nikola       x       x       x                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. kolo M-SsAZ staršieho žiactva Výsledky 
Dubnica nad Váhom  20. apríla 2013 strana 17/17 

   

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

kladivo              staršie žiačky                      

  1  Mäsiarová Andrea      980103  TJ Orava Dolný Kubín            40,58   11    

  2  Hírešová Jana         980504  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,21    9     SB 

  3  Vrábelová Veronika    980730  AO Olympia Považská Bystrica    21,83    8    

  4  Baculíková Adriana    980209  ŠK mesta Dudince                17,06    7    

  5  Gažová Nikola         990924  AO Olympia Považská Bystrica    15,79    6    

  6  Mitašíková Rebeka     990907  AO Olympia Považská Bystrica    12,08    5    

 
    Mäsiarová Andrea      37,57   40,58     x     38,45     x       x      

    Hírešová Jana         19,92   20,37   22,21   19,55   20,28   21,96    

    Vrábelová Veronika    17,63   16,38   18,79   17,96   19,67   21,83    

    Baculíková Adriana    12,99   14,76     x     16,85     x     17,06    

    Gažová Nikola           x       x     15,64     x     15,79     x      

    Mitašíková Rebeka       x      8,64     x       x      9,70   12,08    

 

3 km chôdza          staršie žiačky                      

  1  Hornáková Monika      950706  ZTSDU_                        14:39,69        

  2  Vronková Mária        980729  AK Spartak Dubnica nad Váhom  18:43,39  11     SB 

  3  Kopčanová Mária-Barb  990122  AK Spartak Dubnica nad Váhom  20:24,02   9    

  4  Burzalová Hana        001103  AK Spartak Dubnica nad Váhom  20:26,82   8    

  5  Jancová Andrea        000712  AK Spartak Dubnica nad Váhom  20:53,81   7    

  6  Mitašíková Rebeka     990907  AO Olympia Považská Bystrica  21:11,34   6     SB 

  7  Sabová Ester          000202  AK Spartak Dubnica nad Váhom  21:12,60   5    

 

4 x 60 m             staršie žiačky                      

  1  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    34,05   11    

  2  ACKLM                         Atletický c Liptovský Mikuláš   35,49    9    

  3  OLYPB                         AO Olympia Považská Bystrica    35,69    8    

  4  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    37,44    7    

  5  ZTSDU "C"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    37,69    6    

 
ZTSDU "A" Lukáčová(99), Pieťková(98), Zápotočná(00), Lešková(01) 

ZTSDU "B" Žilková(00), Vronková(98), Suranová(00), Kopčanová(99) 

ZTSDU "C" Jancová(00), Sabová(00), Burzalová(00), Hanková(01) 

OLYPB  Bošková(99), Červenková(98), Grznárová(99), Štefinová(99) 

ACKLM  Bruňová(00), Ľubeľanová(99), Králiková(98), Gajanová(99)    

 

 
Bodové hodnotenie 

     starší žiaci                            staršie žiačky   

     OLYPB          312,50                   ZTSDU          320,50 

     ZTSDU          215,00                   OLYPB          223,50 

     DANZV          118,00                   ACKLM           73,00 

     UMBBB           66,00                   MOSTB           54,00 

     ACKLM           39,50                   UMBBB           46,00 

     SLAZI           37,00                   KUBIN           38,00 

     SKPZA           37,00                   MSKDC           35,00 

     ZTSMT           29,00                   ZTSMT           28,00 

     MOSTB            9,00                   SLAZI           26,00 

 


